
JADŁOSPIS      DEKADOWY 
 Wydawalnia Obiekt 005  PK1  PK2 

0d  03.03.2025 do 12.03.2025 

Nr  zest Poniedziałek -03.03.2025 Gram. Nr zest Sobota -08.03.2025 Gram. 

I 
 

 

 
II 

Żurek zabielany 
Kiełbasa pieczona 
Ogórek kwaszony/Musztarda 
Bułka 
Żurek zabielany 
Kaszanka 
Ogórek kwaszony 
Bułka 

300 
300 

50/30 
120 
300 
3 szt 
50 

120 

I 
 

 

 

II 

Świeżonka z cebulą 
Surówka koperkowa 
Ziemniaki 
 
Zupa pomidorowa z makaronem 
Gulasz z żołądków 
Bułka 

300 
100 
200 

 
350/80 

450 
120 

Nr zest Wtorek-04.03.2025 Gram. Nr  zest Niedziela -09.03.2025 Gram 

I 
 

 

 

 
II 
 

Zupa pieczarkowa z makaronem 
Pieczeń z karczku 
Sos pieczeniowy 
Kluski śląskie 
Surówka z czerwonej kapusty 
Barszcz czerwony 
Placki po węgiersku 

350/80 
150 
150 
250 
100 
300 

250/250 

I 
 

 

 
II 

Gołąbki z mięsem 
Sos pomidorowy 
Ziemniaki 
 
Żurek zabielany 
Pierogi z mięsem /okrasa 

350 
150 
200 

 
300 

8szt/50 
 

Nr zest Środa -05.03.2025 Gram. Nr z Poniedziałek -10.03.2028 Gram. 

I 
 

 

 

 
II 
 

 
III 

Koperkowa z makaronem 
Stek drobiowy 
Marchewka zasmażana 
Ziemniaki 
 
Koperkowa z makaronem 
Śledź w oleju 
Bułka 
Koperkowa z makaronem 
Ryba w zalewie octowej 
Bułka 

350/80 
150 
100 
200 

 
350/80 

350 
120 

350/80 
 

120 

I 
 

 

 

 
II 
 

 

 
III 

Gyros 
Łódeczki ziemniaczane 
Surówka z pory 
Sos czosnkowy 
 
Kiełbasa parówkowa 
Bułka z sałatą  i serem/ ketchup 
Żurek zabielany 
 
Sałatka jarzynowa/ szynka 
Bułka z sałatą i serem 
Żurek zabielany 

150 
120 
100 
100 

 
2 szt 

1 szt/30 
300 

 
200/100 
1szt/40 

300 

Nr zest Czwartek -06.03.2025 Gram. Nr zest Wtorek -11.03.2025 Gram 

       I 

 

 

 

        
       II 

    
   
      

Krupnik z kaszy 
Filet z kurczaka panierowany 
Surówka meksykańska 
Ziemniaki 
 
Krupnik z kaszy 
Bogracz wieprzowy 
Bułka 

350 
150 
100 
200 

 
350 
450 
120 

I 
 

 

 

 

II 

Rosół z makaronem 
Kotlet schabowy 
Kapusta kwaszona zasmażana 
Ziemniaki 
 
Rosół z makaronem 
Wątróbka drobiowa 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 

350/80 
150 
150 
200 

 
350/80 

400 
100 
200 

 

Nr zest Piątek -07.03.2025 Gram. Nr zest Środa -12.03.2025 Gran 

I 
 

 

 
II 

Filet rybny panierowany 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Kiełbasa po węgiersku 
Bułka 

150 
100 
200 

 
450 
120 

                                        

I 
 

 

 
II 
 

 

 
III 

Bigos staropolski 
Bułka 
Owoc 
 
Kotlet de volaille 
Surówka z selera 
Ziemniaki 
 
Udko faszerowane 
Surówka z selera 

450 
120 
1szt 

 
150 
100 
200 
150 
100 
200 



Ziemniaki  

      Jadłospis może ulec zmianie. 


